
V (laborables) V (laborables)

BURGOS - LOS BALBASES LOS BALBASES - BURGOS

BURGOS (estacion autobuses) 19:00 9:50

VILLAGONZALO 19:15 9:35

ALBILLOS 19:20 9:30

CAYUELA 19:25 9:25

CABIA 19:30 9:20

VILLAVIEJA 19:40 9:10

QUINTANILLA SOMUÑO 19:45 9:05

MAZUELO DE MUÑO 19:48 9:02

ARENILLAS DE MUÑO 19:50 9:00

PRESENCIO 19:55 8:55

MAZUELA 20:00 8:50

OLMILLOS DE MUÑO 20:02 8:47

PAMPLIEGA 20:05 8:45

PALAZUELOS DE MUÑO 20:08 8:42

BARRIO DE MUÑO 20:10 8:40

BELBIMBRE 20:12 8:38

VILLAVERDE-MOGINA 20:15 8:35

LOS BALBASES 20:20 8:30

LINEA BURGOS - LOS BALBASES - BURGOS


